
Nome del gruppo giorno e orario della riunione Indirizzo Città Prov. Regione Telefono Indirizzo mail luogo degli incontri

Familiari anonimi Giov. ore 17:00 - 19:00 località Torrione L'Aquila AQ Abruzzo laquila@familiarianonimiitalia.it c/o Parrocchia S.Pio X

Familiari anonimi Mer. ore 18:00-19:30 Via della Resistenza Rende CS Calabria 333/2774200 sic.antonella@gmail.com c/o Parrocchia S.Antonio

Familiari anonimi Mar. ore 20:30 – 22:00 P.le San Benedetto, 1 Parma PR Emilia Romagna 392/8366652 fa.parma@virgilio.it c/o Suore Maria Ausiliatrice

Familiari anonimi Mar. e giov. ore 20:00-21.30 Via S. Maria Goretti, 29 Roma RM Lazio 331/5689695 fa.roma@alice.it c/o Parrocchia S. Maria Goretti

Familiari anonimi Mar. ore 20:30; giov. ore 18:30 Via del Molo, 8 Genova GE Liguria 340/7562955 fa.genova@libero.it c/o Parrocchia S. Marco

Familiari anonimi Sab. ore 15:30 Salita del Prione, 26/1 Genova GE Liguria 340/7562955 fa.genova@libero.it c/o Centro Civico 'Remigio Zena'

Familiari anonimi
Lun., mer. e ven. ore 21:00-

22:45

Via Cimabue, 16 Loc. San Polo
BS

Lombardia 334/2557471 familiarianon.bs@email.it c/o Casa delle Associazioni

Familiari anonimi Gruppo "La Strada" Sab. ore 15:15-17:15 Viale Duca degli Abruzzi, 88 Brescia BS Lombardia 324/8007472 falastrada@familiarianonimiitalia.it c/o Centro Giovanile Volta 

Familiari anonimi
Gruppo "Primavera" Mar. ore 21:00 -22:30 Corso Italia, 69 Darfo Boario Terme

BS
Lombardia 349/3760549; 

339/8909371

faboario@familiarianonimiitalia.it c/o ex guardia medica Darfo 

Familiari anonimi Mar. ore 21:00 -22:30 Via A. Volta, 57 Gardone Valtrompia BS Lombardia 371/1730931 gardone@familiarianonimiitalia.it c/o Scuole Andersen 

Familiari anonimi
  Gruppo "La Serenità" Mar. ore 21:00 Via Circonvallazione, 31 Desenzano del Garda

BS
Lombardia 338/7546245 fadesenzano@yahoo.it c/o Centro Sociale Diurno per Anziani

Familiari anonimi
Mer. ore 21:00 Via S. Martinelli, 7 Orzinuovi

BS
Lombardia 334/8513459 gruppo.fa.orzi@gmail.com; 

fa.orzinuovi@hotmail.it

c/o "Centro diurno anziani"

Familiari anonimi Giov.ore 21:00 Via Stratico, 9 Milano MI Lombardia 338/4532339 milano@familiarianonimiitalia.it c/o Parrocchia B.V. Addolorata

Familiari anonimi
Gruppo "Rinascita" Sab. ore 15:00-16.30 Via Roma, 102 Collegno

TO
Piemonte 345 1354444 fapiemonteovest@gmail.com c/o Banco delle Associazioni Solidarietà 

Collegno (BASCO)

Familiari anonimi
Giov. ore 20:00 Via Re David, 202 Bari

BA
Puglia 334/8871335 fabari@hotmail.it; 

bari@familiarianonimiitalia.it

c/o Parrocchia S.Marcello

Familiari anonimi
Gruppo "Rinascita" Mar. ore 21:00 Piazza San Salvi Firenze

FI
Toscana 320/0138762 firenze@familiarianonimiitalia.it c/o sede del Centro Anziani accanto 

alla Fratellanza Popolare

Familiari anonimi
Giov. ore 20:45 Largo Nazario Sauro, 9 Trento

TN
Trentino-Alto Adige fa.trento@yahoo.it c/o  Centro d'ascolto Promozione 

Umana

Familiari anonimi Mer. ore 21:00-23:00 Via Scuderlando, 303 Verona VR Veneto 345/6142402 verona@familiarianonimiitalia.it c/o Casa Parrocchiale

Familiari anonimi Lun. ore 20:30-22:30 Corso Vittorio Emanuele 60 Villafranca di Verona VR Veneto 346/3148299 villafranca@familiarianonimiitalia.it c/o Centro Caritas


